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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 19/12/2016

Dati della richiesta Comune di PORTO SAN GIORGIO ( Codice: G920)
Provincia di ASCOLI PICENO

Catasto Terreni Foglio: 10 Particella: 853

INTESTATO 
1 G.E.I. GRUPPO EUROPEO IMMOBILIARE S.R.L. con sede in MORROVALLE 02929820237* (1) Proprieta` per 1/1

Situazione dell'Immobile  dal 16/12/2000

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 10 853 - SEMINATIVO 3 24 60 Euro 10,16

L. 19.680
Euro 13,98
L. 27.060

FRAZIONAMENTO del 16/12/2000 protocollo n. 44694
in atti dal 16/12/2000 (n. 3837.1/2000)

Notifica Partita
Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 
- foglio 10 particella 539 - foglio 10 particella 667 - foglio 10 particella 537 - foglio 10 particella 45
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 10 particella 852 - foglio 10 particella 854 - foglio 10 particella 855 - foglio 10 particella 856 - foglio 10 particella 857 - foglio 10 particella 858 - foglio 10 particella 859 - foglio 10 particella 860

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 28/03/2012
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 G.E.I. GRUPPO EUROPEO IMMOBILIARE S.R.L. con sede in MORROVALLE 02929820237 (1) Proprieta` per 1/1

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 28/03/2012 protocollo n. AP0119598 Voltura in atti dal 11/07/2012 Repertorio n.: 31375 Rogante: FLORIANA ZAGO Sede:
SANT`AMBROGIO DI VALPOLICELLA Registrazione: UU Sede: VERONA n: 7614 del 23/04/2012 TRASFERIMENTO SEDE SOCIALE (n. 5640.1/2012)

Situazione degli intestati  dal 13/02/2001
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 G.E.I. GRUPPO EUROPEO IMMOBILIARE S.R.L. - VIA SCABRI, 1 con sede in VERONA 02929820237 (1) Proprieta` per 1/1 fino al 28/03/2012

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 13/02/2001 protocollo n. 00050428 Voltura in atti dal 04/07/2001 Repertorio n.: 88340 Rogante: MARCONI R. Sede: PORTO SAN GIORGIO
Registrazione: UR Sede: FERMO n: 410 del 02/03/2001 CONFERMA DI VENDITA (n. 7412.1/2001)

Segue
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Situazione degli intestati  dal 16/12/2000
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BEATO S P A CON SEDE IN PORTO SAN GIORGIO VIA GALLIANO 152 fino al 13/02/2001

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 16/12/2000 protocollo n. 44694 in atti dal 16/12/2000 Registrazione: (n. 3837.1/2000)

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 08/10/1993

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 10 539 - SEMINATIVO 3 1 01 90 L. 81.520 L. 112.090 FRAZIONAMENTO in atti dal 08/10/1993 (n. 3.10/1987)

Notifica Partita 3640
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 10 particella 666

Situazione dell'Immobile  dal 31/01/1990

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 10 539 - SEMINATIVO 3 1 02 25 L. 81.800 L. 112.475 FRAZIONAMENTO in atti dal 31/01/1990 (n. 25384

Notifica Partita 782
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 10 particella 24 - foglio 10 particella 538 - foglio 10 particella 540 - foglio 10 particella 541

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 12/04/1988
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BEATO S P A CON SEDE IN PORTO SAN GIORGIO VIA GALLIANO 152 fino al 16/12/2000

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 12/04/1988 Voltura in atti dal 01/06/1993 Repertorio n.: 32124 Rogante: MARCONI RENATO Sede: GROTTAMMARE Registrazione: UR
Sede: SAN BENEDETTO DEL TRONTO n: 528 del 28/04/1988 (n. 1795.1/1988)

Segue
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Situazione degli intestati  dal 14/12/1985
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AERTHERMO DI FRANCESCHINI E TEMPERINI SNC CON SEDE IN FERMO VIA TIRASSEGNO PROPRIETARIO PER 33,75/1000 fino al 12/04/1988
2 ARIMATEA Luigi nato a FERMO il 20/09/1940 RMTLGU40P20D542Q* PROPRIETARIO PER 16,87/1000 fino al 12/04/1988
3 BIESSE DI PANICCIA E E C SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGIO VIA SPALLANZANI PROPRIETARIO PER 24,46/1000 fino al 12/04/1988
4 CALZATURIFICIO LA FABIA SNC DI MARILUNGO & C CON SEDE IN PORTO S GIORGIO PROPRIETARIO PER 34,41/1000 fino al 12/04/1988
5 CALZATURIFICIO MARCO IOMMI DI IOMMI MARINO E C SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGI PROPRIETARIO PER 18,98/1000 fino al 12/04/1988
6 COTECHINI Alberto nato a PORTO SAN GIORGIO il 03/08/1938 CTCLRT38M03G920H* PROPRIETARIO PER 97,71/1000 fino al 12/04/1988
7 CREAZIONI IOMMI ALFREDO E C SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGIO VIA A MURRI 11 PROPRIETARIO PER 20,24/1000 fino al 12/04/1988
8 EMMEBI DI MONTI BIANCA MARIA E C SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGIO PROPRIETARIO PER 65,12/1000 fino al 12/04/1988
9 FATTENOTTE FRANCESCO E ALFREDO SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGIO VIA SPALLANZAN PROPRIETARIO PER 63,04/1000 fino al 12/04/1988
10 FRANCESCHINI Enrico nato a PORTO SAN GIORGIO il 15/06/1953 FRNNRC53H15G920U* PROPRIETARIO PER 25,09/1000 fino al 12/04/1988
11 LAURI Giorgio nato a MONTERUBBIANO il 21/08/1955 LRAGRG55M21F614G* PROPRIETARIO PER 17,44/1000 fino al 12/04/1988
12 MATE Giovanni nato a FERMO il 11/01/1937 MTAGNN37A11D542O* PROPRIETARIO PER 17,43/1000 fino al 12/04/1988
13 MECONI Nello nato a PORTO SAN GIORGIO il 21/07/1930 MCNNLL30L21G920H* PROPRIETARIO PER 16,90/1000 fino al 12/04/1988
14 MECONI Stefano nato a PORTO SAN GIORGIO il 26/08/1963 MCNSFN63M26G920L* PROPRIETARIO PER 16,89/1000 fino al 12/04/1988
15 MINNUCCI Giuseppe nato a PONZANO DI FERMO il 30/12/1932 MNNGPP32T30G873L* PROPRIETARIO PER 33,91/1000 fino al 12/04/1988
16 MONTI Franco nato a PORTO SAN GIORGIO il 30/04/1937 MNTFNC37D30G920X* PROPRIETARIO PER 25,31/1000 fino al 12/04/1988
17 POMIOLI Pierino nato a CARASSAI il 01/12/1931 PMLPRN31T01B727K* PROPRIETARIO 21/12/1000 fino al 12/04/1988
18 POMIOLI ARREDAMENTI DI POMIOLI PIERINO E C SNC CON SEDE IN P S GIORGIO PROPRIETARIO PER 21,12/1000 fino al 12/04/1988
19 POMPEI Giovanni nato a PORTO SAN GIORGIO il 11/05/1938 PMPGNN38E11G920I* PROPRIETARIO PER 17,44/1000 fino al 12/04/1988
20 S A F DEI F LLI SAVELLI & C SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGIO PROPRIETARIO PER 53,90/1000 fino al 12/04/1988
21 SALVATELLI Aldo nato a MACERATA il 15/08/1946 SLVLDA46M15E783E* PROPRIETARIO PER 20,24/1000 fino al 12/04/1988
22 SANTINI PRIMO & DE CAROLIS RAFFAELE SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGIO PROPRIETARIO PER 17,43/1000 fino al 12/04/1988
23 SGAMMINI Marino nato a FALERONE il 08/07/1959 SGMMRN59L08D477U* PROPRIETARIO PER 16,87/1000 fino al 12/04/1988
24 SOCIETA BEATO CON SEDE IN P S GIORGIO PROPRIETARIO PER 304,33/1000 fino al 12/04/1988

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 14/12/1985 Voltura in atti dal 06/07/1992 Repertorio n.: 18023 Rogante: MARCONI RENATO Sede: GROTTAMMARE Registrazione: UR
Sede: SAN BENEDETTO DEL TRONTO n: 2 del 02/01/1986 (n. 270.1/1986)

Situazione degli intestati  dal 31/01/1990
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CIARROCCHI Francesco nato a MASSIGNANO il 20/04/1907 CRRFNC07D20F044Q* (1) Proprieta` per 150/576 fino al 14/12/1985
2 CIARROCCHI Luciano nato a RIPATRANSONE il 04/07/1923 CRRLCN23L04H321S* (1) Proprieta` per 195/576 fino al 14/12/1985
3 CIARROCCHI Luigi nato a PORTO SAN GIORGIO il 08/01/1937 CRRLGU37A08G920K* (1) Proprieta` per 3/576 fino al 14/12/1985
4 CIARROCCHI Nazzarena;FU LUIGI (1) Proprieta` per 12/576 fino al 14/12/1985
5 MARCONI Adele;CARDELIA DI COLOMBO (1) Proprieta` per 144/576 fino al 14/12/1985
6 PETTINARI Ida nata a FERMO il 26/03/1929 PTTDIA29C66D542T* (1) Proprieta` per 72/576 fino al 14/12/1985

DATI DERIVANTI DA Variazione in atti dal 31/01/1990
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Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 31/01/1990

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 10 24 - SEMINATIVO 3 2 90 30 L. 232.240 L. 319.330 FRAZIONAMENTO in atti dal 31/01/1990 (n. 25384

Notifica Partita 782
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 10 particella 514

Situazione dell'Immobile  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 10 24 - SEMINATIVO 3 3 32 90 L. 266.320 L. 366.190 Impianto meccanografico del 28/09/1976

Notifica Partita 782

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 14/12/1985
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AERTHERMO DI FRANCESCHINI E TEMPERINI SNC CON SEDE IN FERMO VIA TIRASSEGNO PROPRIETARIO PER 33,75/1000 fino al 27/12/1991
2 ARIMATEA Luigi nato a FERMO il 20/09/1940 RMTLGU40P20D542Q* PROPRIETARIO PER 16,87/1000 fino al 27/12/1991
3 BIESSE DI PANICCIA E E C SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGIO VIA SPALLANZANI PROPRIETARIO PER 24,46/1000 fino al 27/12/1991
4 CALZATURIFICIO LA FABIA SNC DI MARILUNGO & C CON SEDE IN PORTO S GIORGIO PROPRIETARIO PER 34,41/1000 fino al 27/12/1991
5 CALZATURIFICIO MARCO IOMMI DI IOMMI MARINO E C SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGI PROPRIETARIO PER 18,98/1000 fino al 27/12/1991
6 COTECHINI Alberto nato a PORTO SAN GIORGIO il 03/08/1938 CTCLRT38M03G920H* PROPRIETARIO PER 97,71/1000 fino al 27/12/1991
7 CREAZIONI IOMMI ALFREDO E C SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGIO VIA A MURRI 11 PROPRIETARIO PER 20,24/1000 fino al 27/12/1991
8 EMMEBI DI MONTI BIANCA MARIA E C SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGIO PROPRIETARIO PER 65,12/1000 fino al 27/12/1991
9 FATTENOTTE FRANCESCO E ALFREDO SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGIO VIA SPALLANZAN PROPRIETARIO PER 63,04/1000 fino al 27/12/1991
10 FRANCESCHINI Enrico nato a PORTO SAN GIORGIO il 15/06/1953 FRNNRC53H15G920U* PROPRIETARIO PER 25,09/1000 fino al 27/12/1991
11 LAURI Giorgio nato a MONTERUBBIANO il 21/08/1955 LRAGRG55M21F614G* PROPRIETARIO PER 17,44/1000 fino al 27/12/1991
12 MATE Giovanni nato a FERMO il 11/01/1937 MTAGNN37A11D542O* PROPRIETARIO PER 17,43/1000 fino al 27/12/1991
13 MECONI Nello nato a PORTO SAN GIORGIO il 21/07/1930 MCNNLL30L21G920H* PROPRIETARIO PER 16,90/1000 fino al 27/12/1991
14 MECONI Stefano nato a PORTO SAN GIORGIO il 26/08/1963 MCNSFN63M26G920L* PROPRIETARIO PER 16,89/1000 fino al 27/12/1991
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15 MINNUCCI Giuseppe nato a PONZANO DI FERMO il 30/12/1932 MNNGPP32T30G873L* PROPRIETARIO PER 33,91/1000 fino al 27/12/1991
16 MONTI Franco nato a PORTO SAN GIORGIO il 30/04/1937 MNTFNC37D30G920X* PROPRIETARIO PER 25,31/1000 fino al 27/12/1991
17 POMIOLI Pierino nato a CARASSAI il 01/12/1931 PMLPRN31T01B727K* PROPRIETARIO 21/12/1000 fino al 27/12/1991
18 POMIOLI ARREDAMENTI DI POMIOLI PIERINO E C SNC CON SEDE IN P S GIORGIO PROPRIETARIO PER 21,12/1000 fino al 27/12/1991
19 POMPEI Giovanni nato a PORTO SAN GIORGIO il 11/05/1938 PMPGNN38E11G920I* PROPRIETARIO PER 17,44/1000 fino al 27/12/1991
20 S A F DEI F LLI SAVELLI & C SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGIO PROPRIETARIO PER 53,90/1000 fino al 27/12/1991
21 SALVATELLI Aldo nato a MACERATA il 15/08/1946 SLVLDA46M15E783E* PROPRIETARIO PER 20,24/1000 fino al 27/12/1991
22 SANTINI PRIMO & DE CAROLIS RAFFAELE SNC CON SEDE IN PORTO S GIORGIO PROPRIETARIO PER 17,43/1000 fino al 27/12/1991
23 SGAMMINI Marino nato a FALERONE il 08/07/1959 SGMMRN59L08D477U* PROPRIETARIO PER 16,87/1000 fino al 27/12/1991
24 SOCIETA BEATO CON SEDE IN P S GIORGIO PROPRIETARIO PER 304,33/1000 fino al 27/12/1991

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 14/12/1985 Voltura in atti dal 06/07/1992 Repertorio n.: 18023 Rogante: MARCONI RENATO Sede: GROTTAMMARE Registrazione: UR
Sede: SAN BENEDETTO DEL TRONTO n: 2 del 02/01/1986 (n. 270.1/1986)

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CIARROCCHI Francesco nato a MASSIGNANO il 20/04/1907 CRRFNC07D20F044Q* (1) Proprieta` per 150/576 fino al 14/12/1985
2 CIARROCCHI Luciano nato a RIPATRANSONE il 04/07/1923 CRRLCN23L04H321S* (1) Proprieta` per 195/576 fino al 14/12/1985
3 CIARROCCHI Luigi nato a PORTO SAN GIORGIO il 08/01/1937 CRRLGU37A08G920K* (1) Proprieta` per 3/576 fino al 14/12/1985
4 CIARROCCHI Nazzarena;FU LUIGI (1) Proprieta` per 12/576 fino al 14/12/1985
5 MARCONI Adele;CARDELIA DI COLOMBO (1) Proprieta` per 144/576 fino al 14/12/1985
6 PETTINARI Ida nata a FERMO il 26/03/1929 PTTDIA29C66D542T* (1) Proprieta` per 72/576 fino al 14/12/1985

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 28/09/1976

Unità immobiliari n. 1

Visura telematica esente per fini istituzionali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine


